

«TASDIQLAYMAN»

«UzAuto Motors» AJ

Kapital Qurilish bo'limi

boshlig'i

Dadajonov R.K.



« 27 » 06 2022y.

Asaka tumani «UzAuto Motors» AJ xududida A/S detallarini saqlashga mo`ljallangan naves loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish va ekspertiza ijobiy xulosasini olishga

## TEXNIK TOPSHIRIQ

Asaka - 2022 y.

<b>№ t/r</b>	<b>Asosiy ma'lumotlar va talablar ro'yxati</b>	<b>Asosiy ma'lumotlar va talablar tarkibi</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>
1	Buyurtmachi	«UzAuto Motors» AJ
2	Ishlab chiqish uchun asos	Kompaniya Bosh direktori tomonidan tasdiqlangan 21AXX-5304-0118v2-sonli Hizmat xati
3	Obyekt manzili	Asaka tuman Humo ko'chasi 81
4	Obyekt nomi	Asaka tumani «UzAuto Motors» AJ xududida A/S detallarini saqlashga mo'ljallangan naves loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish va ekspertiza ijobiy xulosasini olish
5	Loyixa turi	LSX hujjatlarini ishlab chiqish
6	Moliyalash manba'i	O'z mablag'lari
7	Ishlarni boshlang'ich narxi	50 000 000 (ellik million) so'm. Bu summa taxminiy summa xisoblanib yakuniy summa loyiha-smeta hujjatlariga ekspertizasi xulosasi olingandan so'ng aniqlanadi. Lekin obyekt smeta qiymatini to'g'ridan-to'g'ri harajatlarining 2% dan ko'p bo'lmagan xolatda.
8	Asosiy ish xajmi	Loyixa-smeta hujjatlarini ishlab chiqish va ekspertiza ijobiy xulosasini olish
9	Ishlarni bajarish muddati	30 kun
10	Pudratchiga buyurtmachi tomonidan berilgan dastlabki ma'lumotlarning tarkibi	Buyurtmachi tomonidan texnik topshiriq va boshqa kerakli xujjatlar taqdim etiladi.
11	Loyixada energosamaradorligini ta'minlash bo'yicha talablar	Loyixa xujjatlarini tayorlashda zamonaviy energosamaradorli va energotejamkor material va jixozlardan foydalanish
12	Fuqaro muhofazasi va favqulodda vaziyatlarning oldini olish bo'yicha muhandislik -texnik chora -tadbirlarni ishlab chiqishga qo'yiladigan talablar	Loyihalashda me'yoriy hujjatlar talablariga va FVBning texnik tavsiflariga muvofiq amal qiling
13	Sanoat xavfsizligi bo'yicha muhandislik - texnik chora -tadbirlarni ishlab chiqishga qo'yiladigan talablar	Amaldagi qoidalarga muvofiq
14	Yong'in xavfsizligi bo'limini ishlab chiqishga qo'yiladigan talablar	Bo'lim normativ hujjatlar talablariga muvofiq ishlab chiqilishi talab etiladi.
15	Loyixalashga qo'yiladigan maxsus talablar	Loyihalashda KMK va ShNK me'yorlari va qoidalariga qat'it rioya qilinishi talab etiladi. Naves binolari metal konstruksiyalar bilan loyixalanishi xamda aniq xisob-kitoblarga asoslangan bo'lishi va ortiqcha xarajatlarga yo'l qo'yilmasligi lozim. Ishchi chizmalar to'liq xolda bo'lishi xar bir konstruksiya to'liq yoritilishi, tugunlari (uzellar) aniq ko'rsatilishi lozim. Qurilish jarayonida loyiha muhandisi tomonidan zarur xolatda ko'rsatmalar berib turilishi lozim. Smeta xujjatlarida fizik xajmlarni xar bir naves uchun aloxida ko'rsatilishi lozim bo'ladi. Smeta xujjatlarida obyekt qiymati sun'iy ravishda oshirilishiga yo'l qo'yilmasligi talab etiladi. Loyixa smeta xujjatlariga davlat ekspertizasidan xulosa olinishi talab etiladi (xususiy ekspertizalardan o'tkazilishiga yo'l qo'yilmasligi lozim).

16	Ishtirokchilarga qo'yiladigan talablar	Loyiha -smeta hujjatlari shartnomasida mualliflik nazorati xizmatini ham ko'zda tutilishi kerak xamda xujjatlar 3 nusxada buyurtmachiga topshirilishi lozim
----	--	---

Bajardi  Matkuziyev E. kapital qurilish bo'limi